
OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KIRKLARELİ KIRKLARELİ MERKEZ KIRKLARELİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3 34 456 1504 60339

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,1 5,6 6,74 5,5 2,9 4,79 8,6 3,6 7,66 6,9 5,7 5,49 29,1 17,8 24,68 187,380 220,050 215,380

Okul Ortalaması 10,3 6,5 8,70 7,1 4,0 6,10 2,5 2,1 2,01 1,6 2,9 0,84 21,5 15,4 17,65 182,470 175,420 190,780

KATILIMLAR

1 250 FURKAN İÇİM 12B 24 11 21,25 25 7 23,25 1 4 0,00 50 22 44,50 275,335 1 1 3490 168,135 7 19 47665 226,143 4 5 22852

2 258 HİLMİ GÜNAY 12B 26 5 24,75 11 9 8,75 2 0 2,00 39 14 35,50 244,543 2 2 7743 178,550 1 10 40473 247,105 1 2 15637

3 238 EMİR AKINCIOĞLU 12B 20 9 17,75 24 7 22,25 44 16 40,00 241,163 3 3 8353 148,480 16 31 56124 195,673 12 15 36546

4 235 REYHAN KORKMAZ 12B 20 9 17,75 22 7 20,25 1 2 0,50 43 18 38,50 240,545 4 4 8444 156,958 13 27 53230 204,015 8 9 32461

5 252 YUNUS EMRE ORUÇ 12B 14 6 12,50 21 4 20,00 35 10 32,50 239,933 5 5 8542 170,333 5 17 46418 200,533 11 12 34093

6 262 SALİM ŞEN 12B 30 8 28,00 7 6 5,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 37 16 33,00 236,385 6 6 9237 161,737 11 24 50899 241,364 2 3 17436

7 243 BEYZA BAYTÜRK 12B 13 4 12,00 16 7 14,25 1 1 0,75 30 12 27,00 220,368 7 7 13084 172,480 4 16 45188 200,970 10 11 33899

8 286 ENES GÜNAL 12D 16 14 12,50 22 16 18,00 0 1 -0,25 38 31 30,25 210,315 1 8 16441 144,915 3 33 56997 175,805 2 23 46469

9 237 SUDE FİLİZ 12B 13 10 10,50 17 6 15,50 1 0 1,00 31 16 27,00 209,703 8 9 16690 161,738 10 23 50896 185,445 13 19 41673

10 299 ADALETLÇEİEBİ 12B 18 6 16,50 9 4 8,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 28 11 25,25 205,135 9 10 18676 162,828 9 22 50367 202,705 9 10 33078

11 248 KAMİL İLKAY TÜRK 12B 24 13 20,75 3 4 2,00 27 17 22,75 204,465 10 11 18972 176,430 3 13 42066 232,643 3 4 20420

12 264 ONUR ÇİMEN 12B 20 14 16,50 7 5 5,75 3 4 2,00 30 23 24,25 200,883 11 12 20601 169,160 6 18 47109 212,150 7 8 28725

13 263 ENES ACAR 12B 23 13 19,75 0 2 -0,50 23 15 19,25 193,835 12 13 23966 161,652 12 25 50947 214,724 5 6 27588

14 302 YELDA ÖZKAN 12D 8 9 5,75 17 14 13,50 0 7 -1,75 25 30 17,50 192,350 2 14 24760 157,947 1 26 52816 171,519 3 25 48501

15 229 BEGÜM AND Ç 12B 18 16 14,00 3 0 3,00 21 16 17,00 182,578 13 16 29842 178,165 2 11 40730 212,788 6 7 28458

16 294 SÜMEYRA BAĞATUR 12D 17 7 15,25 5 4 4,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 23 12 20,00 181,013 3 17 30710 153,853 2 30 54517 189,980 1 18 39426

17 306 ZEYNEP DURMUŞ 12B 10 14 6,50 14 11 11,25 24 25 17,75 177,893 14 18 32315 154,660 15 29 54161 165,880 15 28 50967

18 227 HATİCE TATLIYÜZ 12 1 1 0,75 4 4 3,00 9 11 6,25 14 16 10,00 166,310 1 19 38667 221,908 1 2 21570 193,588 1 16 37630

19 211 RÜMEYSA TURKUT 12A 6 4 5,00 5 1 4,75 2 2 1,50 13 7 11,25 159,295 3 21 42578 192,800 6 7 32136 193,540 4 17 37661

20 244 BERİTAN TOPGAÇ 12B 14 11 11,25 1 0 1,00 15 11 12,25 158,280 15 22 43156 155,515 14 28 53793 182,088 14 20 43313

21 289 EMRE ÇAPKU 12B 6 21 0,75 8 12 5,00 14 33 5,75 151,753 16 24 46437 163,062 8 21 50264 155,796 16 32 54418

22 202 ÖMER ÜLKER 12A 5 2 4,50 3 2 2,50 1 11 -1,75 9 15 5,25 148,543 6 26 47962 167,123 12 20 48185 176,160 6 22 46291

23 247 C E L A L Ö K S Ü Z 12A 4 13 0,75 12 14 8,50 16 27 9,25 140,193 9 29 52946 138,998 13 34 58063 132,100 13 34 58407

24 257 EBUBEKİR KAPLAN 12B 2 2 1,50 3 1 2,75 0 5 -1,25 0 1 -0,25 5 9 2,75 135,205 17 33 54628 147,820 17 32 56288 143,793 17 33 57075
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KIRKLARELİ KIRKLARELİ MERKEZ KIRKLARELİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3 34 456 1504 60339

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,1 5,6 6,74 5,5 2,9 4,79 8,6 3,6 7,66 6,9 5,7 5,49 29,1 17,8 24,68 187,380 220,050 215,380

Okul Ortalaması 10,3 6,5 8,70 7,1 4,0 6,10 2,5 2,1 2,01 1,6 2,9 0,84 21,5 15,4 17,65 182,470 175,420 190,780

KATILIMLAR

1 225 ARAFAT KAPTAN 12A 15 1 14,75 6 11 3,25 21 12 18,00 187,525 1 15 27183 270,960 1 1 12476 250,510 1 1 14668

2 227 HATİCE TATLIYÜZ 12 1 1 0,75 4 4 3,00 9 11 6,25 14 16 10,00 166,310 1 19 38667 221,908 1 2 21570 193,588 1 16 37630

3 220 ALİM KORKMA 12A 7 7 5,25 7 11 4,25 14 18 9,50 161,250 2 20 41532 218,970 2 3 22374 196,915 3 14 35893

4 217 MELİSA GÜLEN 12A 8 3 7,25 8 3 7,25 156,690 4 23 44011 208,085 3 4 25777 197,775 2 13 35459

5 230 SAMETCAN TÜRKE R 12A 3 1 2,75 8 5 6,75 11 6 9,50 145,418 7 27 49571 204,065 4 5 27265 173,603 7 24 47508

6 215 ELİF TURGUT 12A 5 6 3,50 6 10 3,50 11 16 7,00 149,158 5 25 47651 199,803 5 6 28877 179,548 5 21 44577

7 211 RÜMEYSA TURKUT 12A 6 4 5,00 5 1 4,75 2 2 1,50 13 7 11,25 159,295 3 21 42578 192,800 6 7 32136 193,540 4 17 37661

8 205 AZRA AKGÜN 12A 3 4 2,00 5 15 1,25 8 19 3,25 143,710 8 28 51576 183,948 7 8 36964 169,750 8 26 49299

9 228 EFE BERK DEMİR 12A 6 2 5,50 2 4 1,00 8 6 6,50 134,290 13 34 54915 183,290 8 9 37323 169,720 9 27 49320

10 258 HİLMİ GÜNAY 12B 26 5 24,75 11 9 8,75 2 0 2,00 39 14 35,50 244,543 2 2 7743 178,550 1 10 40473 247,105 1 2 15637

11 229 BEGÜM AND Ç 12B 18 16 14,00 3 0 3,00 21 16 17,00 182,578 13 16 29842 178,165 2 11 40730 212,788 6 7 28458

12 223 EREN DEMİRAY 12A 4 3 3,25 2 5 0,75 6 8 4,00 136,075 12 32 54364 178,068 9 12 40802 165,320 10 29 51238

13 248 KAMİL İLKAY TÜRK 12B 24 13 20,75 3 4 2,00 27 17 22,75 204,465 10 11 18972 176,430 3 13 42066 232,643 3 4 20420

14 20 EYLÜL KAY 12A 3 5 1,75 2 3 1,25 5 8 3,00 137,780 10 30 53780 176,368 10 14 42102 162,915 12 31 52143

15 203 BEDİRHAN ŞAHİN 12A 4 5 2,75 1 1 0,75 5 6 3,50 136,175 11 31 54330 175,493 11 15 42769 164,030 11 30 51771

16 243 BEYZA BAYTÜRK 12B 13 4 12,00 16 7 14,25 1 1 0,75 30 12 27,00 220,368 7 7 13084 172,480 4 16 45188 200,970 10 11 33899

17 264 ONUR ÇİMEN 12B 20 14 16,50 7 5 5,75 3 4 2,00 30 23 24,25 200,883 11 12 20601 169,160 6 18 47109 212,150 7 8 28725

18 250 FURKAN İÇİM 12B 24 11 21,25 25 7 23,25 1 4 0,00 50 22 44,50 275,335 1 1 3490 168,135 7 19 47665 226,143 4 5 22852

19 202 ÖMER ÜLKER 12A 5 2 4,50 3 2 2,50 1 11 -1,75 9 15 5,25 148,543 6 26 47962 167,123 12 20 48185 176,160 6 22 46291

20 299 ADALETLÇEİEBİ 12B 18 6 16,50 9 4 8,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 28 11 25,25 205,135 9 10 18676 162,828 9 22 50367 202,705 9 10 33078

21 237 SUDE FİLİZ 12B 13 10 10,50 17 6 15,50 1 0 1,00 31 16 27,00 209,703 8 9 16690 161,738 10 23 50896 185,445 13 19 41673

22 262 SALİM ŞEN 12B 30 8 28,00 7 6 5,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 37 16 33,00 236,385 6 6 9237 161,737 11 24 50899 241,364 2 3 17436

23 263 ENES ACAR 12B 23 13 19,75 0 2 -0,50 23 15 19,25 193,835 12 13 23966 161,652 12 25 50947 214,724 5 6 27588

24 302 YELDA ÖZKAN 12D 8 9 5,75 17 14 13,50 0 7 -1,75 25 30 17,50 192,350 2 14 24760 157,947 1 26 52816 171,519 3 25 48501

25 235 REYHAN KORKMAZ 12B 20 9 17,75 22 7 20,25 1 2 0,50 43 18 38,50 240,545 4 4 8444 156,958 13 27 53230 204,015 8 9 32461

26 244 BERİTAN TOPGAÇ 12B 14 11 11,25 1 0 1,00 15 11 12,25 158,280 15 22 43156 155,515 14 28 53793 182,088 14 20 43313

27 294 SÜMEYRA BAĞATUR 12D 17 7 15,25 5 4 4,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 23 12 20,00 181,013 3 17 30710 153,853 2 30 54517 189,980 1 18 39426

28 257 EBUBEKİR KAPLAN 12B 2 2 1,50 3 1 2,75 0 5 -1,25 0 1 -0,25 5 9 2,75 135,205 17 33 54628 147,820 17 32 56288 143,793 17 33 57075

29 286 ENES GÜNAL 12D 16 14 12,50 22 16 18,00 0 1 -0,25 38 31 30,25 210,315 1 8 16441 144,915 3 33 56997 175,805 2 23 46469
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KIRKLARELİ KIRKLARELİ MERKEZ KIRKLARELİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3 34 456 1504 60339

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,1 5,6 6,74 5,5 2,9 4,79 8,6 3,6 7,66 6,9 5,7 5,49 29,1 17,8 24,68 187,380 220,050 215,380

Okul Ortalaması 10,3 6,5 8,70 7,1 4,0 6,10 2,5 2,1 2,01 1,6 2,9 0,84 21,5 15,4 17,65 182,470 175,420 190,780

KATILIMLAR

1 225 ARAFAT KAPTAN 12A 15 1 14,75 6 11 3,25 21 12 18,00 187,525 1 15 27183 270,960 1 1 12476 250,510 1 1 14668

2 258 HİLMİ GÜNAY 12B 26 5 24,75 11 9 8,75 2 0 2,00 39 14 35,50 244,543 2 2 7743 178,550 1 10 40473 247,105 1 2 15637

3 262 SALİM ŞEN 12B 30 8 28,00 7 6 5,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 37 16 33,00 236,385 6 6 9237 161,737 11 24 50899 241,364 2 3 17436

4 248 KAMİL İLKAY TÜRK 12B 24 13 20,75 3 4 2,00 27 17 22,75 204,465 10 11 18972 176,430 3 13 42066 232,643 3 4 20420

5 250 FURKAN İÇİM 12B 24 11 21,25 25 7 23,25 1 4 0,00 50 22 44,50 275,335 1 1 3490 168,135 7 19 47665 226,143 4 5 22852

6 263 ENES ACAR 12B 23 13 19,75 0 2 -0,50 23 15 19,25 193,835 12 13 23966 161,652 12 25 50947 214,724 5 6 27588

7 229 BEGÜM AND Ç 12B 18 16 14,00 3 0 3,00 21 16 17,00 182,578 13 16 29842 178,165 2 11 40730 212,788 6 7 28458

8 264 ONUR ÇİMEN 12B 20 14 16,50 7 5 5,75 3 4 2,00 30 23 24,25 200,883 11 12 20601 169,160 6 18 47109 212,150 7 8 28725

9 235 REYHAN KORKMAZ 12B 20 9 17,75 22 7 20,25 1 2 0,50 43 18 38,50 240,545 4 4 8444 156,958 13 27 53230 204,015 8 9 32461

10 299 ADALETLÇEİEBİ 12B 18 6 16,50 9 4 8,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 28 11 25,25 205,135 9 10 18676 162,828 9 22 50367 202,705 9 10 33078

11 243 BEYZA BAYTÜRK 12B 13 4 12,00 16 7 14,25 1 1 0,75 30 12 27,00 220,368 7 7 13084 172,480 4 16 45188 200,970 10 11 33899

12 252 YUNUS EMRE ORUÇ 12B 14 6 12,50 21 4 20,00 35 10 32,50 239,933 5 5 8542 170,333 5 17 46418 200,533 11 12 34093

13 217 MELİSA GÜLEN 12A 8 3 7,25 8 3 7,25 156,690 4 23 44011 208,085 3 4 25777 197,775 2 13 35459

14 220 ALİM KORKMA 12A 7 7 5,25 7 11 4,25 14 18 9,50 161,250 2 20 41532 218,970 2 3 22374 196,915 3 14 35893

15 238 EMİR AKINCIOĞLU 12B 20 9 17,75 24 7 22,25 44 16 40,00 241,163 3 3 8353 148,480 16 31 56124 195,673 12 15 36546

16 227 HATİCE TATLIYÜZ 12 1 1 0,75 4 4 3,00 9 11 6,25 14 16 10,00 166,310 1 19 38667 221,908 1 2 21570 193,588 1 16 37630

17 211 RÜMEYSA TURKUT 12A 6 4 5,00 5 1 4,75 2 2 1,50 13 7 11,25 159,295 3 21 42578 192,800 6 7 32136 193,540 4 17 37661

18 294 SÜMEYRA BAĞATUR 12D 17 7 15,25 5 4 4,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 23 12 20,00 181,013 3 17 30710 153,853 2 30 54517 189,980 1 18 39426

19 237 SUDE FİLİZ 12B 13 10 10,50 17 6 15,50 1 0 1,00 31 16 27,00 209,703 8 9 16690 161,738 10 23 50896 185,445 13 19 41673

20 244 BERİTAN TOPGAÇ 12B 14 11 11,25 1 0 1,00 15 11 12,25 158,280 15 22 43156 155,515 14 28 53793 182,088 14 20 43313

21 215 ELİF TURGUT 12A 5 6 3,50 6 10 3,50 11 16 7,00 149,158 5 25 47651 199,803 5 6 28877 179,548 5 21 44577

22 202 ÖMER ÜLKER 12A 5 2 4,50 3 2 2,50 1 11 -1,75 9 15 5,25 148,543 6 26 47962 167,123 12 20 48185 176,160 6 22 46291

23 286 ENES GÜNAL 12D 16 14 12,50 22 16 18,00 0 1 -0,25 38 31 30,25 210,315 1 8 16441 144,915 3 33 56997 175,805 2 23 46469

24 230 SAMETCAN TÜRKE R 12A 3 1 2,75 8 5 6,75 11 6 9,50 145,418 7 27 49571 204,065 4 5 27265 173,603 7 24 47508

25 302 YELDA ÖZKAN 12D 8 9 5,75 17 14 13,50 0 7 -1,75 25 30 17,50 192,350 2 14 24760 157,947 1 26 52816 171,519 3 25 48501

26 205 AZRA AKGÜN 12A 3 4 2,00 5 15 1,25 8 19 3,25 143,710 8 28 51576 183,948 7 8 36964 169,750 8 26 49299

27 228 EFE BERK DEMİR 12A 6 2 5,50 2 4 1,00 8 6 6,50 134,290 13 34 54915 183,290 8 9 37323 169,720 9 27 49320

28 306 ZEYNEP DURMUŞ 12B 10 14 6,50 14 11 11,25 24 25 17,75 177,893 14 18 32315 154,660 15 29 54161 165,880 15 28 50967

29 223 EREN DEMİRAY 12A 4 3 3,25 2 5 0,75 6 8 4,00 136,075 12 32 54364 178,068 9 12 40802 165,320 10 29 51238

30 203 BEDİRHAN ŞAHİN 12A 4 5 2,75 1 1 0,75 5 6 3,50 136,175 11 31 54330 175,493 11 15 42769 164,030 11 30 51771

                                                1 / 2



OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KIRKLARELİ KIRKLARELİ MERKEZ KIRKLARELİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3 34 456 1504 60339

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Türkçe Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 2,02 0,83 1,82 3,00 2,42 2,39 1,95 1,12 1,67 1,16 1,18 0,86 0,90 0,89 0,68 1,65 1,17 1,36 0,97 0,24 0,91 0,59 0,31 0,51 1,35 0,27 1,28 0,05 0,03 0,04 13,648,46 11,52 187,4 220,1 215,4

Okul Ortalaması 2,35 1,38 2,01 3,74 2,82 3,03 3,03 0,79 2,83 1,21 1,50 0,83 1,68 1,53 1,29 1,88 1,53 1,50 0,94 0,24 0,88 0,68 0,26 0,61 1,88 0,35 1,79 0,03 0,06 0,01 17,4210,46 14,78 182,5 175,4 190,8

KATILIMLAR

1 250 FURKAN İÇİM 12B 3 3 2,25 9 7 7,25 9 0 9,00 3 1 2,75 6 2 5,50 5 4 4,00 5 0 5,00 3 1 2,75 6 0 6,00 49 18 44,50 275,3 3490 168,1 47665 226,1 22852

2 258 HİLMİ GÜNAY 12B 5 0 5,00 9 2 8,50 8 2 7,50 4 1 3,75 4 3 3,25 1 3 0,25 1 1 0,75 1 0 1,00 4 2 3,50 37 14 33,50 244,5 7743 178,6 40473 247,1 15637

3 238 EMİR AKINCIOĞLU 12B 4 2 3,50 7 2 6,50 7 1 6,75 2 4 1,00 6 4 5,00 9 2 8,50 2 0 2,00 1 1 0,75 6 0 6,00 44 16 40,00 241,2 8353 148,5 56124 195,7 36546

4 235 REYHAN KORKMAZ 12B 4 2 3,50 7 2 6,50 7 1 6,75 2 4 1,00 6 4 5,00 9 2 8,50 1 1 0,75 6 0 6,00 42 16 38,00 240,5 8444 157,0 53230 204,0 32461

5 252 YUNUS EMRE ORUÇ 12B 3 1 2,75 3 3 2,25 6 0 6,00 2 2 1,50 3 1 2,75 5 3 4,25 4 0 4,00 3 0 3,00 6 0 6,00 35 10 32,50 239,9 8542 170,3 46418 200,5 34093

6 262 SALİM ŞEN 12B 4 2 3,50 14 3 13,25 8 2 7,50 4 1 3,75 5 2 4,50 1 4 0,00 1 0 1,00 37 14 33,50 236,4 9237 161,7 50899 241,4 17436

7 243 BEYZA BAYTÜRK 12B 3 1 2,75 6 1 5,75 4 0 4,00 0 2 -0,50 2 1 1,75 2 6 0,50 3 0 3,00 3 0 3,00 6 0 6,00 29 11 26,25 220,4 13084 172,5 45188 201,0 33899

8 286 ENES GÜNAL 12D 2 4 1,00 4 5 2,75 8 1 7,75 2 4 1,00 5 6 3,50 7 4 6,00 3 2 2,50 4 2 3,50 3 2 2,50 38 30 30,50 210,3 16441 144,9 56997 175,8 46469

9 237 SUDE FİLİZ 12B 5 1 4,75 4 4 3,00 3 2 2,50 1 3 0,25 2 1 1,75 5 4 4,00 4 0 4,00 2 0 2,00 4 1 3,75 30 16 26,00 209,7 16690 161,7 50896 185,4 41673

10 299 ADALETLÇEİEBİ 12B 5 1 4,75 9 2 8,50 2 1 1,75 2 2 1,50 5 3 4,25 4 1 3,75 27 10 24,50 205,1 18676 162,8 50367 202,7 33078

11 248 KAMİL İLKAY TÜRK 12B 3 3 2,25 8 7 6,25 9 1 8,75 4 2 3,50 24 13 20,75 204,5 18972 176,4 42066 232,6 20420

12 264 ONUR ÇİMEN 12B 3 3 2,25 4 8 2,00 9 1 8,75 4 2 3,50 1 0 1,00 1 4 0,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 4 0 4,00 27 19 22,25 200,9 20601 169,2 47109 212,2 28725

13 263 ENES ACAR 12B 5 1 4,75 10 6 8,50 6 2 5,50 2 4 1,00 23 13 19,75 193,8 23966 161,7 50947 214,7 27588

14 302 YELDA ÖZKAN 12D 2 4 1,00 6 5 4,75 5 2 4,50 4 4 3,00 3 3 2,25 2 2 1,50 3 3 2,25 25 23 19,25 192,4 24760 157,9 52816 171,5 48501

15 229 BEGÜM AND Ç 12B 4 1 3,75 7 8 5,00 5 3 4,25 2 4 1,00 18 16 14,00 182,6 29842 178,2 40730 212,8 28458

16 294 SÜMEYRA BAĞATUR 12D 5 1 4,75 8 3 7,25 2 1 1,75 2 2 1,50 3 4 2,00 2 0 2,00 22 11 19,25 181,0 30710 153,9 54517 190,0 39426

17 306 ZEYNEP DURMUŞ 12B 3 3 2,25 1 2 0,50 4 5 2,75 2 4 1,00 2 8 0,00 6 3 5,25 6 0 6,00 24 25 17,75 177,9 32315 154,7 54161 165,9 50967

18 227 HATİCE TATLIYÜZ 12 1 1 0,75 1 1 0,75 166,3 38667 221,9 21570 193,6 37630

19 211 RÜMEYSA TURKUT 12A 4 2 3,50 2 2 1,50 6 4 5,00 159,3 42578 192,8 32136 193,5 37661

20 244 BERİTAN TOPGAÇ 12B 5 1 4,75 4 5 2,75 5 1 4,75 0 4 -1,00 14 11 11,25 158,3 43156 155,5 53793 182,1 43313

21 289 EMRE ÇAPKU 12B 0 5 -1,25 3 13 -0,25 1 1 0,75 2 2 1,50 1 8 -1,00 4 2 3,50 2 0 2,00 1 2 0,50 14 33 5,75 151,8 46437 163,1 50264 155,8 54418

22 202 ÖMER ÜLKER 12A 4 0 4,00 1 0 1,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 5 2 4,50 148,5 47962 167,1 48185 176,2 46291

23 247 C E L A L Ö K S Ü Z 12A 2 4 1,00 1 6 -0,50 0 1 -0,25 1 2 0,50 1 3 0,25 3 5 1,75 4 1 3,75 0 2 -0,50 3 1 2,75 1 2 0,50 16 27 9,25 140,2 52946 139,0 58063 132,1 58407

24 257 EBUBEKİR KAPLAN 12B 2 2 1,50 1 1 0,75 2 0 2,00 5 3 4,25 135,2 54628 147,8 56288 143,8 57075
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OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KIRKLARELİ KIRKLARELİ MERKEZ KIRKLARELİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ BİLGİ SARMAL TG AYT 3 34 456 1504 60339

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Matematik Fen Bilimleri

Matematik-2 Matematik-2 Fizik Kimya Biyoloji Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 6,86 3,25 6,04 1,71 0,37 1,61 2,30 2,56 1,66 1,89 1,45 1,52 2,73 1,68 2,31 15,49 9,31 13,14 187,4 220,1 215,4

Okul Ortalaması 2,41 1,97 1,92 0,12 0,09 0,10 0,56 1,79 0,11 0,21 0,18 0,16 0,79 0,91 0,57 4,09 4,94 2,86 182,5 175,4 190,8

KATILIMLAR

1 225 ARAFAT KAPTAN 12A 13 1 12,75 2 0 2,00 2 4 1,00 2 3 1,25 2 4 1,00 21 12 18,00 187,5 27183 271,0 12476 250,5 14668

2 227 HATİCE TATLIYÜZ 12 3 4 2,00 1 0 1,00 3 4 2,00 1 1 0,75 5 6 3,50 13 15 9,25 166,3 38667 221,9 21570 193,6 37630

3 220 ALİM KORKMA 12A 6 7 4,25 1 0 1,00 4 8 2,00 1 0 1,00 2 3 1,25 14 18 9,50 161,3 41532 219,0 22374 196,9 35893

4 217 MELİSA GÜLEN 12A 8 3 7,25 8 3 7,25 156,7 44011 208,1 25777 197,8 35459

5 230 SAMETCAN TÜRKE R 12A 3 1 2,75 1 2 0,50 1 1 0,75 6 2 5,50 11 6 9,50 145,4 49571 204,1 27265 173,6 47508

6 215 ELİF TURGUT 12A 5 6 3,50 2 6 0,50 2 1 1,75 2 3 1,25 11 16 7,00 149,2 47651 199,8 28877 179,5 44577

7 211 RÜMEYSA TURKUT 12A 5 1 4,75 0 2 -0,50 2 0 2,00 7 3 6,25 159,3 42578 192,8 32136 193,5 37661

8 205 AZRA AKGÜN 12A 3 4 2,00 2 11 -0,75 3 4 2,00 8 19 3,25 143,7 51576 183,9 36964 169,8 49299

9 228 EFE BERK DEMİR 12A 6 2 5,50 0 4 -1,00 2 0 2,00 8 6 6,50 134,3 54915 183,3 37323 169,7 49320

10 258 HİLMİ GÜNAY 12B 2 0 2,00 2 0 2,00 244,5 7743 178,6 40473 247,1 15637

11 229 BEGÜM AND Ç 12B 3 0 3,00 3 0 3,00 182,6 29842 178,2 40730 212,8 28458

12 223 EREN DEMİRAY 12A 4 3 3,25 0 4 -1,00 2 1 1,75 6 8 4,00 136,1 54364 178,1 40802 165,3 51238

13 248 KAMİL İLKAY TÜRK 12B 3 3 2,25 0 1 -0,25 3 4 2,00 204,5 18972 176,4 42066 232,6 20420

14 20 EYLÜL KAY 12A 3 5 1,75 1 3 0,25 1 0 1,00 5 8 3,00 137,8 53780 176,4 42102 162,9 52143

15 203 BEDİRHAN ŞAHİN 12A 4 5 2,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 5 6 3,50 136,2 54330 175,5 42769 164,0 51771

16 243 BEYZA BAYTÜRK 12B 1 1 0,75 1 1 0,75 220,4 13084 172,5 45188 201,0 33899

17 264 ONUR ÇİMEN 12B 3 2 2,50 0 2 -0,50 3 4 2,00 200,9 20601 169,2 47109 212,2 28725

18 250 FURKAN İÇİM 12B 1 4 0,00 1 4 0,00 275,3 3490 168,1 47665 226,1 22852

19 202 ÖMER ÜLKER 12A 3 2 2,50 1 9 -1,25 0 2 -0,50 4 13 0,75 148,5 47962 167,1 48185 176,2 46291

20 299 ADALETLÇEİEBİ 12B 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 1 0,75 205,1 18676 162,8 50367 202,7 33078

21 237 SUDE FİLİZ 12B 1 0 1,00 1 0 1,00 209,7 16690 161,7 50896 185,4 41673

22 262 SALİM ŞEN 12B 0 1 -0,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 236,4 9237 161,7 50899 241,4 17436

23 263 ENES ACAR 12B 0 2 -0,50 0 2 -0,50 193,8 23966 161,7 50947 214,7 27588

24 302 YELDA ÖZKAN 12D 0 2 -0,50 0 5 -1,25 0 7 -1,75 192,4 24760 157,9 52816 171,5 48501

25 235 REYHAN KORKMAZ 12B 1 2 0,50 1 2 0,50 240,5 8444 157,0 53230 204,0 32461

26 244 BERİTAN TOPGAÇ 12B 1 0 1,00 1 0 1,00 158,3 43156 155,5 53793 182,1 43313

27 294 SÜMEYRA BAĞATUR 12D 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 1 0,75 181,0 30710 153,9 54517 190,0 39426

28 257 EBUBEKİR KAPLAN 12B 0 5 -1,25 0 1 -0,25 0 6 -1,50 135,2 54628 147,8 56288 143,8 57075

29 286 ENES GÜNAL 12D 0 1 -0,25 0 1 -0,25 210,3 16441 144,9 56997 175,8 46469
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